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60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

WYNS MAUREEN     1 2950 10.31s
Ballas Elsa              USBW  2 69 10.42s04
Sermet Sophia*           CSF  3 667 11.18s05
Dosogne Celia            USBW  4 73 11.57s04Dosogne Celia            USBW  4 73 11.57s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

De Wit Caroline          USBW  1 406 10.01s04
Van Loock Jeanne         CSF  2 456 10.84s04
Dupont Louise            CABW  3 210 11.03s05
Samson Louise            IAAC  4 3797 11.50s04
VANHOOLANDT Laurelai ACBE5 9916 15.10s06VANHOOLANDT Laurelai ACBE5 9916 15.10s06

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Geens Sarah              CABW  1 3107 9.57s02
Dupont Camille           CABW  2 3388 9.99s03
Alilou Sarah             DACM  3 5882 11.43s03
GUILMOT Ophélie ACBE4 9919 11.50s03
VANHOOLANDT Serena ACBE5 9918 13.33s03VANHOOLANDT Serena ACBE5 9918 13.33s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Ngindu Imani Marianne*   IAAC  1 3561 9.53s03
Martinez Fernandez Cloe  DACM  2 3557 9.92s02
Cornez Marine            USBW  3 3213 10.03s03
Thegat Mocu Indya*       USBW  4 3215 10.46s02
Vanrobays Emilie         WS   5 3620 10.74s03Vanrobays Emilie         WS   5 3620 10.74s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

De Wit Victoria          USBW  1 3605 9.61s03
Nijs Juliette            RESC  2 3664 9.76s03
Vanrobays Beatrice       WS   3 3619 10.40s03
Bui Phuong Hri           CSF  4 3403 11.09s02
El Jouni Myriam*         CSF  5 3494 11.84s02El Jouni Myriam*         CSF  5 3494 11.84s02

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Brits Gaspard            IAAC  1 9885 9.67s04
Lefebvre Martin          IAAC  2 910 9.78s04
Volcy Ilan               IAAC  3 9864 10.30s04
Sibourg Valentin         RESC  4 423 11.09s04
Foulon Pierre            CSF  5 313 11.41s04
Van Elsuwe Alexis        RESC  6 815 11.47s04
Van Loock Martin         CSF  7 713 11.76s06Van Loock Martin         CSF  7 713 11.76s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Greenslade Mathieu       IAAC  1 655 9.36s04
Mputu Kinsa Pierre Arnaud USBW  2 4178 10.12s04
Mertens Diego            IAAC  3 577 10.42s04
MAGHE NOAH SLG 4 9940 11.10s
Martin Cyril             CSF  5 340 11.30s06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Hanappe Baptiste         USBW  6 102 11.37s04
THEYS NORICK RECS7 9502 11.84sTHEYS NORICK RECS7 9502 11.84s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Delvin Thibaut           USBW  1 644 9.76s04
Verbauwhede Robin        WS   2 915 10.41s04
Boesmans Liam            ACLE  3 821 11.18s05
Jamart Bastien           RESC  4 582 11.99s04
Foulon Alexis            CSF  5 338 12.64s06Foulon Alexis            CSF  5 338 12.64s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Versaen Matteo           CSF  1 343 10.73s04
CAPOZZI Loris SLIA2 9938 10.84s06
KAJJI SABRI SLG 3 9941 10.94s
Jamart Loic              RESC  4 581 11.01s04
GUILLET Sébastien SLIA5 9939 11.95s06
NICAISE Ugo ACBE6 9917 12.32s06NICAISE Ugo ACBE6 9917 12.32s06

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Voilet Killian           USBW  1 4504 9.03s02
El Moutaani Zakaria      DACM  2 4212 9.60s02
Theys Nicolas            RESC  3 3807 9.86s02
Boniver Evan             RESC  4 4247 9.96s03
Bechou Raphael           IAAC  5 4448 10.62s02Bechou Raphael           IAAC  5 4448 10.62s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Mordue Lucas*            IAAC  1 4375 9.55s03
Belghazi Marouan         DACM  2 4539 9.78s02
Diame Ismael             IAAC  3 4650 10.09s03
Samson Thomas            IAAC  4 4372 10.59s03
MAFIOLETTI Teo SLGO5 9904 Ben 14.30s06MAFIOLETTI Teo SLGO5 9904 Ben 14.30s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Descamps Lucas           USBW  1 4206 9.42s03
Concepsion Padilla Renzo* GOSP  2 4614 9.86s03
Lamsakam Mohamed         WS   3 4354 9.90s03
Boeckx Benjamin          IAAC  4 4374 10.03s02
Lacroix Julien           RCAS  5 4798 10.70s02
VICO ROBIN CSF 6 90 11.54sVICO ROBIN CSF 6 90 11.54s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Ioannou Akileas          CSF  1 4167 9.56s02
VRANCK Antoine ACBE2 9920 9.98s03
Fasquel Neo              RESC  3 4415 10.18s02
Capozzi Giosue           IAAC  4 4595 10.32s03
MARTIN MANO CSF 5 4141 11.31s13
Cambier Alexandre        CABW  6 9900 Ben 11.70s07Cambier Alexandre        CABW  6 9900 Ben 11.70s07

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:15:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Karapiperis Zoe*         RCB  1 6653 11.31s00
Lobet Emma               CSF  2 6352 11.59s00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bourdon Elise            IAAC  3 6301 12.17s00
Dendal Clothilde         OSGA  4 6175 12.27s01
Verscheure Fiona         USBW  5 6583 12.41s00
THEOPHYLACTOU NICOLE RRC 6 9500 13.11sTHEOPHYLACTOU NICOLE RRC 6 9500 13.11s

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Spigeleer Loic           USBW  1 7108 12.21s01
Dosogne Miguel           USBW  2 7860 12.93s01
Guillet Maxime           IAAC  3 7781 13.12s01
Mirzabekiantz Pollet Jaso RCAS  4 7539 13.41s01
VANHOOLANDT Nathanaël ACBE5 9922 14.74s01VANHOOLANDT Nathanaël ACBE5 9922 14.74s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Mai Toan                 IAAC  1 7685 11.23s00
Kougionas Byron*         RCB  2 9676 11.29s00
Wafflard Guillaume       RCB  3 7763 11.68s00
Bonvin Draps Vincent     IAAC  4 7514 11.89s01
Viryiotis Constantin     IAAC  5 7700 12.03s00
De Buyl Quentin          IAAC  6 7513 12.58s00De Buyl Quentin          IAAC  6 7513 12.58s00

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:16:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 0.7m/s

Collignon Tabatha        CSF  1 473 Cad 14.32s99
WYNS MANON OEH 2 1635 Cad 14.56s
Soenens Luna             CSF  3 478 Cad 15.76s99
Akimana Bussios Priscille CSF  4 281 Cad 16.11s99
Jerroudi Faiza           CSF  5 1894 Cad 16.90s99
Gedouh Kamelia           CSF  6 219 Cad 17.54s98
KOTTAS IRYS ACB 9924 Cad DNSKOTTAS IRYS ACB 9924 Cad DNS

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.3m/s

Verbaeys Cindy*          CSF  1 2327 Sco 14.26s97
Destin Elodie            RCAS  2 2455 Sco 14.34s96
Da Silva Carole          CSF  3 2287 Sco 14.80s97
Loris Sarah              CSF  4 2395 Sco 14.87s96
Gonzalez Velasco Laura*  CSF  5 2122 Sco 16.28s96
Kelecom Madeleine        CSF  6 2451 Sco 16.87s97Kelecom Madeleine        CSF  6 2451 Sco 16.87s97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 0.3m/s

Diwani Alison            RESC  1 1041 Sen 12.62s93
Vincent Victoire         CSF  2 75 Jun 13.72s94
Lins Noemie              RESC  3 33 Jun 13.72s94
Laloux Christine         IAAC  4 112 Jun 14.01s95
VAN HOLM CLARA WS  5 9503 Sco 14.16s
Lobo bebel Anais         CSF  6 2185 Sco 17.70s96Lobo bebel Anais         CSF  6 2185 Sco 17.70s96

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 0.6m/s

Demey Louise             IAAC  1 887 Sen 13.58s89
Chardey Marcelline       RCB  2 1128 Sen 15.37s93
Boudart Virginie         CABW  3 2498 Mas 16.50s75
BAUDUIN VERONIQUE ATHD4 9943 Mas 16.54s
Van Aerschot Laetitia    GOSP  5 859 Sen 17.10s81
MATTHYSSENS MICHELINE ATHD6 9944 Mas 17.20sMATTHYSSENS MICHELINE ATHD6 9944 Mas 17.20s

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -0.2m/s

Amziu Rayan              CSF  1 636 Cad 12.68s98
Dejemeppe Francois       CSF  2 525 Cad 13.09s98
Dessart Thibault         CSF  3 195 Cad 13.50s98
Gouverneur Francois      IAAC  4 433 Cad 13.56s99
Debeuf Clement           CSF  206 Cad DIS99Debeuf Clement           CSF  206 Cad DIS99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : 0.4m/s

Haubursin Kevin          CSF  1 2488 Sco 12.42s97
Hallou Theo              CSF  2 3490 Sco 12.80s97
Hevia Christopher        CSF  3 2431 Sco 12.80s96
Laloux Pierre            IAAC  4 2286 Sco 12.81s97
Lorent Kalil             CSF  5 2395 Sco 13.05s96
Ahrika Mohamed           IAAC  6 2264 Sco 13.65s96
Tshitwenu Florian        RESC  2392 Sco DIS97Tshitwenu Florian        RESC  2392 Sco DIS97

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : 0.5m/s

Abib Dylan               CSF  1 234 Jun 11.68s95
Dessart Francois         CSF  2 75 Jun 11.97s95
Declercq Corentin        IAAC  3 267 Jun 12.44s95
Lemaire Jean Francois    IAAC  4 256 Jun 12.73s95
Golisano Anthony         CSF  5 299 Jun 13.41s95Golisano Anthony         CSF  5 299 Jun 13.41s95

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4      Vent : 1.9m/s

Loris Lionel             CSF  1 1518 Sen 11.46s91
Keita Franck             CSF  2 1595 Sen 11.48s93
Manzanza Kumbi Herve     IAAC  3 1540 Sen 11.91s83
Nunes Queiroz Pedro      RESC  4 253 Jun 12.18s95
De Ridder Frederic       RESC  1572 Sen DNS90De Ridder Frederic       RESC  1572 Sen DNS90

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5      Vent : 1.1m/s

Descamps Thierry         USBW  1 3495 Mas 12.83s72
Lessire Olivier          IAAC  2 3907 Mas 13.08s76
Cicchelli Silvino*       CSF  3 4267 Mas 16.70s43
Gonet Michel             GOSP  4 3716 Mas 17.25s46
WYNS JEAN-LUC OEH 6758 Mas DNSWYNS JEAN-LUC OEH 6758 Mas DNS

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Van Loock Jeanne         CSF  1 456 2'20.6004
Dupont Louise            CABW  2 210 2'26.8405
Samson Louise            IAAC  3 3797 2'32.1204Samson Louise            IAAC  3 3797 2'32.1204

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Greenslade Mathieu       IAAC  1 655 1'59.1204
Volcy Ilan               IAAC  2 9864 2'00.4404
Mertens Diego            IAAC  3 577 2'06.7904
Mputu Kinsa Pierre Arnaud USBW  4 4178 2'08.8504
Delvin Thibaut           USBW  5 644 2'14.3004
Sibourg Valentin         RESC  6 423 2'16.6404

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Boesmans Liam            ACLE  7 821 2'20.1405
Versaen Matteo           CSF  8 343 2'20.6004
Van Loock Martin         CSF  9 713 2'21.5206
KAJJI SABRI SLG 10 9941 2'22.76
MAGHE NOAH SLG 11 9940 2'23.01
Foulon Pierre            CSF  12 313 2'24.6704
Hanappe Baptiste         USBW  13 102 2'28.8104
Jamart Loic              RESC  14 581 2'29.8004
CAPOZZI Loris SLIA15 9938 2'33.0506
Martin Cyril             CSF  16 340 2'34.3506
GUILLET Sébastien SLIA17 9939 2'48.3306
MAFIOLETTI Teo SLGO9904 DNS06MAFIOLETTI Teo SLGO9904 DNS06

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Martinez Fernandez Cloe  DACM  1 3557 3'42.2502
Dupont Camille           CABW  2 3388 3'49.0703
Woloszyn Olivia*         CSF  3 3890 3'56.4902
Frahtia Alia             ACCO  4 3291 3'59.7802
Vanrobays Beatrice       WS   5 3619 4'04.5703
De Wit Victoria          USBW  6 3605 4'07.0403
Melaet Tiffany           WS   7 3170 4'12.7202
Ngindu Imani Marianne*   IAAC  8 3561 4'16.8803
Vanrobays Emilie         WS   9 3620 4'17.7303
GUILMOT Ophélie ACBE10 9919 4'25.4803
El Jouni Myriam*         CSF  11 3494 4'52.4902
Alilou Sarah             DACM  12 5882 5'50.3203
VANHOOLANDT Serena ACBE9918 DNF03VANHOOLANDT Serena ACBE9918 DNF03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mabsoute Jiman*          DACM  1 6189 3'21.0500
Bourdon Elise            IAAC  2 6301 3'48.7600
Cornez Oriane            USBW  3 5987 3'49.7400
Lobet Emma               CSF  4 6352 3'53.5900
Libande Deborah          RCB  5 6652 4'09.6801
RASSENEUR  Camille ACBE9921 DNS
Soro Livia               RCAS  6650 DNS00Soro Livia               RCAS  6650 DNS00

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lamsakam Mohamed         WS   1 4354 3'27.2103
Concepsion Padilla Renzo* GOSP  2 4614 3'35.3203
Boniver Evan             RESC  3 4247 3'40.7603
Theys Nicolas            RESC  4 3807 3'42.0502
Diame Ismael             IAAC  5 4650 3'45.7903
Scheenaerts Louis        DACM  6 3948 3'50.3702
Samson Thomas            IAAC  7 4372 3'57.4003
Bechou Raphael           IAAC  8 4448 3'57.7802
El Moutaani Zakaria      DACM  9 4212 4'08.6802
Mordue Lucas*            IAAC  10 4375 4'09.0203
Capozzi Giosue           IAAC  4595 DNS03Capozzi Giosue           IAAC  4595 DNS03

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

De Buyl Quentin          IAAC  1 7513 3'19.4600

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Ben Amar Mohamed         DACM  2 7890 3'25.2700
Kougionas Byron*         RCB  3 9676 3'26.4500
Bonvin Draps Vincent     IAAC  4 7514 3'27.3301
Teklal Liam              RESC  5 7731 3'27.6601
Wafflard Guillaume       RCB  6 7763 3'33.5200
Mai Toan                 IAAC  7 7685 3'36.7200
Viryiotis Constantin     IAAC  8 7700 3'39.2600
Dosogne Miguel           USBW  9 7860 3'43.3301
Guillet Maxime           IAAC  10 7781 3'52.3701

    11 6650 4'02.00
BOESMANS Louck RCB 12 9501 4'28.94
VANHOOLANDT Nathanaël ACBE13 9922 4'58.9001
Wester Nicholas*         RCB  7521 DNS00
Jarady Yann*             CSF  7759 DNS01Jarady Yann*             CSF  7759 DNS01

1500 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bovy Melanie             WS   1 144 Cad 4'59.5999
Cardenas Ojito Janet     RESC  2 2277 Mas 5'19.6573
Akimana Bussios Priscille CSF  3 281 Cad 6'18.6699
Boudart Virginie         CABW  4 2498 Mas 6'50.3775
FEYS Louise ACBE5 9928 Jun 7'10.0495
KOTTAS Irys ACBE6 9924 Cad 7'26.8199
Van Aerschot Laetitia    GOSP  7 859 Sen 9'00.4281Van Aerschot Laetitia    GOSP  7 859 Sen 9'00.4281

1500 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Nuttens Cyrille          USTA  1 53 Jun 4'06.4194
Dehaye Jerome            WS   2 1131 Sen 4'32.8992
Mahe Yann*               CSF  3 4296 Mas 4'35.0077
Merveille Benjamin       CSF  4 1152 Sen 4'35.3188
Martin Alain             RCB  5 3938 Mas 4'47.9467
NAGEREN MAXIME ATHD6 9942 Sco 5'03.50
MROWCKINSKY Pierre ACBE7 9927 Sco 5'04.8296
Heymans Alexander        RCB  8 143 Jun 5'09.5395
Van Der Auwermeulen Jean CSF  9 1154 Sen 5'11.0678
Dejemeppe Francois       CSF  10 525 Cad 5'15.4898
Perrotti Alexandre       CSF  11 622 Cad 5'19.0898
DEDEYCKER Vincent ACBE12 9925 Cad 5'20.6498
Debeuf Dorian            CSF  13 2196 Sco 5'23.5097
Gambone Toni             GOSP  14 4246 Mas 5'27.0367
Descamps Thierry         USBW  15 3495 Mas 5'27.4572
Mage Alain               IAAC  16 4361 Mas 6'22.9957
Ahrika Mohamed           IAAC  2264 Sco DNS96Ahrika Mohamed           IAAC  2264 Sco DNS96

5000 metres                TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Geeraerts Magali         CSF  1 961 Sen 22'51.1688
De Baets Celine          RCAS  2 908 Sen 23'42.1491
Hocepied Nora            CABW  3 923 Sen 24'27.9180
DOUILLEZ Mathilde ACBE4 9930 Sen 28'06.5990
Cousin Francoise         CSF  5 832 Sen 28'37.8680
Lauwerys Nathalie        CABW  6 2246 Mas 28'47.5772
Demaret Florence         CABW  7 2320 Mas 28'47.9573
AL-YASSI Yasmina CSF 8 9989 Mas 31'20.13
Lange Laurence           CABW  9 2577 Mas 32'40.4265
TIRALONGO Lorédana CSF 10 9981 Mas 33'00.1861
GAUTIER Bernadette CSF 11 9985 Mas 33'01.48
MULS BENEDICTE CSF 12 9999 Mas 33'41.54

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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COLLE Valérie8 CSF 13 9993 Sen 33'43.90
RUSU Anca CSF 14 9990 Mas 33'55.98
JUCHS Isabelle CSF 15 9984 Mas 36'38.81
CARLIER Géraldine CSF 16 9988 Mas 43'27.00CARLIER Géraldine CSF 16 9988 Mas 43'27.00

5000 metres                TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Boesmans Shany           ACLE  1 1412 Sen 16'38.6692
BASTIEN Jimmy ACBE2 9931 Sen 17'25.8685
Oumarou Yahahia          CSF  3 1759 Sen 18'14.2087
DESCARTES Valentin ADW 4 9909 Jun 18'36.0195
Jean Jerome              FLEU  5 86 Jun 20'13.6594
Gambone Toni             GOSP  6 4246 Mas 20'56.4467
Martin Gilles            CSF  7 3681 Mas 23'32.1171
Wingers Serge            CSF  8 1564 Sen 23'53.0479
Mage Alain               IAAC  9 4361 Mas 24'16.2257
PARISELLA Renato CSF 10 9980 Mas 28'07.3056
HUBIN PASCAL CSF 11 9987 Mas 34'10.67
RUSTIN François ACBE9929 Jun DNS94
MALFAIT Valentin ACBE9933 Sen DNS88
Versaen Misha            CSF  3814 Mas DNS72
ROOS STEPHANE CSF 9983 Mas DNS
RUSTIN Jean-Jacques ACBE9934 Mas DNS64RUSTIN Jean-Jacques ACBE9934 Mas DNS64

Saut en longueur           TC Dames  Heure de l'annonce officielle:17:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Orcel Claire             CSF  1 2127 Sco 5.53m 2.6m/s  | 5.33m   1.4m/s97
Lins Noemie              RESC  2 33 Jun 4.88m 2.0m/s 94
Loris Sarah              CSF  3 2395 Sco 4.67m 2.3m/s  | 4.47m   1.5m/s96
Defossez Elisa           IAAC  4 2223 Sco 4.57m 1.4m/s 96
Demey Louise             IAAC  5 887 Sen 4.14m 2.4m/s  | 4.10m  -1.4m/s89
Collignon Tabatha        CSF  6 473 Cad 4.14m 1.0m/s 99
Destin Elodie            RCAS  7 2455 Sco 4.12m-1.2m/s 96
Chardey Marcelline       RCB  8 1128 Sen 3.77m 1.1m/s 93
Van Aerschot Laetitia    GOSP  9 859 Sen 3.65m 0.7m/s 81
Boudart Virginie         CABW  10 2498 Mas 3.17m 0.0m/s 75Boudart Virginie         CABW  10 2498 Mas 3.17m 0.0m/s 75

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:17:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Cornez Oriane            USBW  1 5987 4.40m00
Karapiperis Zoe*         RCB  2 6653 4.02m00
Dendal Clothilde         OSGA  3 6175 3.88m01
Verscheure Fiona         USBW  4 6583 3.87m00
Van Aerschot Lea         GOSP  5 6250 3.83m00
Lobet Emma               CSF  6 6352 3.64m00
Soro Livia               RCAS  7 6650 3.42m00
Libande Deborah          RCB  8 6652 3.25m01
THEOPHYLACTOU NICOLE RRC 9 9500 3.06mTHEOPHYLACTOU NICOLE RRC 9 9500 3.06m

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Woloszyn Olivia*         CSF  1 3890 3.67m02
Cornez Marine            USBW  2 3213 3.44m03
Melaet Tiffany           WS   3 3170 3.15m02
Vanrobays Beatrice       WS   4 3619 2.97m03
Vanrobays Emilie         WS   5 3620 2.87m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bui Phuong Hri           CSF  6 3403 2.68m02Bui Phuong Hri           CSF  6 3403 2.68m02

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:17:00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ballas Elsa              USBW  1 69 3.26m04
De Wit Caroline          USBW  2 406 2.83m04
Van Loock Jeanne         CSF  3 456 2.78m04
Dosogne Celia            USBW  4 73 2.66m04
Dupont Louise            CABW  5 210 2.40m05
Sermet Sophia*           CSF  6 667 2.09m05Sermet Sophia*           CSF  6 667 2.09m05

Saut en hauteur            TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Pletinckx Quentin        CSF  1 1679 Sen 1.70m93
Dessart Francois         CSF  2 75 Jun 1.70m95
Hallou Theo              CSF  3 3490 Sco 1.65m97
Martin Gilles            CSF  4 3681 Mas 1.65m71
Descamps Thierry         USBW  5 3495 Mas 1.65m72
Vanwelde Jean Francois   SCA  6 1581 Sen 1.50m87
Golisano Anthony         CSF  7 299 Jun 1.50m95
Gouverneur Francois      IAAC  8 433 Cad 1.45m99
Lorent Kalil             CSF  9 2395 Sco 1.45m96
Lessire Olivier          IAAC  10 3907 Mas 1.45m76
Brulet Jean Marc         WS   11 3466 Mas 1.45m67
Dessart Thibault         CSF  12 195 Cad 1.40m98
Debeuf Dorian            CSF  13 2196 Sco 1.40m97
WYNS JEAN-LUC OEH 14 6758 Mas 1.35m
Gambone Toni             GOSP  15 4246 Mas 1.35m67
Perrotti Alexandre       CSF  16 622 Cad 1.25m98Perrotti Alexandre       CSF  16 622 Cad 1.25m98

Saut en hauteur            Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:38

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lefebvre Martin          IAAC  1 910 1.10m04
Verbauwhede Robin        WS   2 915 1.10m04
Delvin Thibaut           USBW  3 644 1.05m04
BRITS GASPARD IAAC4 9985 1.05m
Greenslade Mathieu       IAAC  5 655 0.95m04
Jamart Loic              RESC  6 581 0.90m04
Mertens Diego            IAAC  7 577 0.90m04
Van Elsuwe Alexis        RESC  8 815 0.85m04
Jamart Bastien           RESC  9 582 0.85m04
Martin Cyril             CSF  340 NR 06Martin Cyril             CSF  340 NR 06

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Descamps Lucas           USBW  1 4206 1.30m03
Voilet Killian           USBW  2 4504 1.30m02
Theys Nicolas            RESC  3 3807 1.10m02
Ioannou Akileas          CSF  4 4167 1.10m02
Belghazi Marouan         DACM  5 4539 1.10m02
El Moutaani Zakaria      DACM  6 4212 1.05m02
Taghret Badr             RESC  7 4714 1.05m03
Samson Thomas            IAAC  8 4372 1.05m03
Boeckx Benjamin          IAAC  9 4374 1.00m02
Lacroix Julien           RCAS  10 4798 1.00m02
MARTIN MANO CSF 11 4141 0.95m13

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Scheenaerts Louis        DACM  12 3948 0.95m02
90 NR 90 NR 

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Bonvin Draps Vincent     IAAC  1 7514 1.30m01
Ben Amar Mohamed         DACM  2 7890 1.25m00
Brulet Vincent           WS   3 7058 1.25m00
Mai Toan                 IAAC  4 7685 1.25m00
De Buyl Quentin          IAAC  5 7513 1.25m00
Dosogne Miguel           USBW  6 7860 1.20m01
Teklal Liam              RESC  7 7731 1.15m01
Guillet Maxime           IAAC  8 7781 1.00m01Guillet Maxime           IAAC  8 7781 1.00m01

Lancer du poids 3,000kg    Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:14:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

WYNS MANON OEH 1 1635 9.79mWYNS MANON OEH 1 1635 9.79m

Lancer du poids 3,000kg    Sco Dames  Heure de l'annonce officielle:14:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Defossez Elisa           IAAC  1 2223 7.51m96Defossez Elisa           IAAC  1 2223 7.51m96

Poids 3,000kg W50..70  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:19:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du poids 4,000kg    Jun Dames  Heure de l'annonce officielle:19:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du poids 4,000kg    Sen Dames  Heure de l'annonce officielle:19:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Poids 4,000kg W35,40,45  Mas Dames  Heure de l'annonce officielle:18:15

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Demey Louise             IAAC  1 887 Sen 8.21m89
Drakopoulou Georgia*     RCB  2 2801 7.51m64
Cardenas Ojito Janet     RESC  3 2277 7.06m73
Wynant Aurelie           USBW  4 941 Sen 5.73m93
Renard Julie             USBW  5 843 Sen 5.70m88
Chardey Marcelline       RCB  6 1128 Sen 4.75m93Chardey Marcelline       RCB  6 1128 Sen 4.75m93

Lancer du poids 4,000kg    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:46

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dejemeppe Francois       CSF  1 525 9.55m98
Martinez Fernandez Axel  DACM  2 315 8.22m99
Dessart Thibault         CSF  3 195 8.10m98
DEDEYCKER Vincent ACBE4 9925 7.56m98DEDEYCKER Vincent ACBE4 9925 7.56m98

Poids 4,000kg M70,M75   Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

Lancer du poids 5,000kg    Sco Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:26

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

NAGEREN MAXIME ATHD1 9942 10.58m
Lorent Kalil             CSF  2 2395 9.06m96Lorent Kalil             CSF  2 2395 9.06m96

Poids 5,000kg M60,M65  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gonet Michel             GOSP  1 3716 7.62m46
BROCSKO Daniel ACBE2 9935 5.71m48BROCSKO Daniel ACBE2 9935 5.71m48

Lancer du poids 6,000kg    Jun Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:41

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dessart Francois         CSF  1 75 9.15m95
DESCARTES Valentin ADW 2 9909 8.05m95
Golisano Anthony         CSF  3 299 6.83m95
Heymans Alexander        RCB  4 143 6.64m95Heymans Alexander        RCB  4 143 6.64m95

Poids 6,000kg M50,M55  Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

WYNS JEAN-LUC OEH 1 6758 10.22m
Loris Gilbert            CSF  2 4477 10.03m62Loris Gilbert            CSF  2 4477 10.03m62

Lancer du poids 7,260kg    Sen Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mokhles Amir*            DACM  1 1745 8.95m90
BROUILLARD Kevin ACBE2 9932 6.53m83
MALFAIT Valentin ACBE3 9933 6.25m88MALFAIT Valentin ACBE3 9933 6.25m88

Poids 7,260kg M35..45     Mas Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lessire Olivier          IAAC  1 3907 11.14m76
El Ouadghiri Abdelilah   CSF  2 4268 10.61m69
Mokhles Amir*            DACM  3 1745 Sen 8.95m90
Brulet Jean Marc         WS   4 3466 8.56m67

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Martin Gilles            CSF  5 3681 7.07m71
Dessart Frederic         CSF  6 3675 6.72m66
BROUILLARD Kevin ACBE7 9932 Sen 6.53m83
MALFAIT Valentin ACBE8 9933 Sen 6.25m88MALFAIT Valentin ACBE8 9933 Sen 6.25m88

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:18:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

De Wit Caroline          USBW  1 406 8.28m04
Ballas Elsa              USBW  2 69 6.80m04
WYNS MAUREEN     3 2950 6.32m
Van Loock Jeanne         CSF  4 456 5.46m04
Dosogne Celia            USBW  5 73 4.85m04
Samson Louise            IAAC  6 3797 3.63m04
Sermet Sophia*           CSF  7 667 3.00m05
VANHOOLANDT Laurelai ACBE8 9916 2.44m06VANHOOLANDT Laurelai ACBE8 9916 2.44m06

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:13

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Lefebvre Martin          IAAC  1 910 9.00m04
Verbauwhede Robin        WS   2 915 8.55m04
Mputu Kinsa Pierre Arnaud USBW  3 4178 8.31m04
Brits Gaspard            IAAC  4 9885 8.09m04
Volcy Ilan               IAAC  5 9864 7.57m04
MAGHE NOAH SLG 6 9940 5.88m
Martin Cyril             CSF  7 340 5.18m06
Sibourg Valentin         RESC  8 423 5.01m04
KAJJI SABRI SLG 9 9941 4.95m
Van Elsuwe Alexis        RESC  10 815 4.92m04
Hanappe Baptiste         USBW  11 102 4.77m04
Jamart Bastien           RESC  12 582 4.42m04
Foulon Pierre            CSF  13 313 4.19m04
GUILLET Sébastien SLIA14 9939 4.15m06
NICAISE Ugo ACBE15 9917 4.04m06
CAPOZZI Loris SLIA16 9938 3.95m06
Van Loock Martin         CSF  17 713 3.21m06
Foulon Alexis            CSF  18 338 3.08m06Foulon Alexis            CSF  18 338 3.08m06

Lancer du poids 2,000kg    Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:17:56

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

De Wit Victoria          USBW  1 3605 6.12m03
Thegat Mocu Indya*       USBW  2 3215 5.78m02
Bui Phuong Hri           CSF  3 3403 5.48m02
GUILMOT Ophélie ACBE4 9919 3.63m03
Alilou Sarah             DACM  5 5882 3.38m03
VANHOOLANDT Serena ACBE6 9918 2.25m03VANHOOLANDT Serena ACBE6 9918 2.25m03

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dendal Clothilde         OSGA  1 6175 10.19m01
Bourdon Elise            IAAC  2 6301 9.23m00
Van Aerschot Lea         GOSP  3 6250 9.01m00
Soro Livia               RCAS  4 6650 6.43m00Soro Livia               RCAS  4 6650 6.43m00

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:39

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Mordue Lucas*            IAAC  1 4375 7.87m03
Diame Ismael             IAAC  2 4650 7.09m03
Concepsion Padilla Renzo* GOSP  3 4614 7.02m03
KAFFI OMAR SLG 4 9900 6.63m
Belghazi Marouan         DACM  5 4539 6.60m02
Boeckx Benjamin          IAAC  6 4374 5.90m02
Boniver Evan             RESC  7 4247 5.52m03
VRANCK Antoine ACBE8 9920 5.41m03
VICO ROBIN CSF 9 90 5.10m
Capozzi Giosue           IAAC  10 4595 4.72m03Capozzi Giosue           IAAC  10 4595 4.72m03

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Viryiotis Constantin     IAAC  1 7700 6.81m00
Kougionas Byron*         RCB  2 9676 6.61m00
VANHOOLANDT Nathanaël ACBE3 9922 4.57m01VANHOOLANDT Nathanaël ACBE3 9922 4.57m01

60m haies 0,762m/6H     Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Woloszyn Olivia*         CSF  1 3890 12.27s02
Ngindu Imani Marianne*   IAAC  2 3561 13.33s03
Thegat Mocu Indya*       USBW  3 3215 15.51s02
Nijs Juliette            RESC  4 3664 15.75s03Nijs Juliette            RESC  4 3664 15.75s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Martinez Fernandez Cloe  DACM  1 3557 12.93s02
Cornez Marine            USBW  2 3213 13.06s03
Melaet Tiffany           WS   3 3170 13.68s02
Dupont Camille           CABW  4 3388 14.38s03Dupont Camille           CABW  4 3388 14.38s03

60m haies 0,762m/6H     Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Voilet Killian           USBW  1 4504 11.16s02
Descamps Lucas           USBW  2 4206 12.88s03
Scheenaerts Louis        DACM  3 3948 13.96s02
Bechou Raphael           IAAC  4 4448 14.32s02
Lacroix Julien           RCAS  5 4798 14.88s02Lacroix Julien           RCAS  5 4798 14.88s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Lamsakam Mohamed         WS   1 4354 12.65s03
Ioannou Akileas          CSF  2 4167 14.55s02
Taghret Badr             RESC  3 4714 14.60s03
Capozzi Giosue           IAAC  4595 DNS03
MARTIN MANO CSF 4141 DNS13MARTIN MANO CSF 4141 DNS13

60m haies 0,762m/6H     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:14:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Karapiperis Zoe*         RCB  1 6653 10.97s00
Cornez Oriane            USBW  2 5987 11.72s00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Verscheure Fiona         USBW  3 6583 12.66s00
Lobet Emma               CSF  4 6352 13.12s00
Libande Deborah          RCB  5 6652 13.51s01
Van Aerschot Lea         GOSP  6 6250 13.54s00Van Aerschot Lea         GOSP  6 6250 13.54s00

80m haies 0,838m/8H   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:21

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Brulet Vincent           WS   1 7058 14.69s00
Wafflard Guillaume       RCB  2 7763 14.86s00
Ben Amar Mohamed         DACM  3 7890 16.12s00
Teklal Liam              RESC  4 7731 17.27s01
Mirzabekiantz Pollet Jaso RCAS  5 7539 18.11s01
Aghezzaf Ilias           USBW  6 7096 19.62s00Aghezzaf Ilias           USBW  6 7096 19.62s00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


